**Meran** (Austria), **Algier**, **Cannes**, **Nyères**, **Mentona**, **Nizza**, **Pau** (Francja), **Monaco-Monte-Carlo**, **San Remo** (Włochy).

Przekazy na te miejscowości wydaje

**BIURO BANKOWE GAZETY LOSOWAŃ w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr. 51.**

Wdrukarńi Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny Nr 473c (nowy 9).

Дозволено Цензурою Варшава 15 (27) Октября 1890 г.

Redaktor Franciszek Giszewski. — Wydawcy: Wacław Szymanowski i Antoni Pietkiewicz (Adam Fląg)

**„Kalendarz Warszawski”**

ukaze się w handlu księgarskim w pierwszych dniach listopada.